
FICHA INSCRIPCION JUGADORES / AS 
 

CAMPEONATO TERRITORIAL DE LA RIOJA 

INTER CLUBES 

  
CATEGORIA: ALEVIN MASCULINO 

CLUB: HIPICA DEPORTIVA MILITAR 

Nombre del capitán: JESUS MURUGARREN GAREA 

E-mail:   jmurugarren@hotmail.com                                                                                  

Teléfono: 696519311 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
Una vez rellenado el formulario, guardar con el nombre del club y enviarlo a frt@fertenis.es 

Orden Apellidos Nombre Licencia Puntos 
(A rellenar por FRT) 

1º BENITO MARIN JUAN 15004047 22 

2º FERNANDEZ NAJERA ALEX 15002827 19 

3º RODRIGUEZ PELLICENA MARTIN 15004576 8 

4º MUÑIZ MAGALLANES LUCAS 15004055 7 

5º ROLDAN SANTAMARIA GUILLERMO 15005186  

6º     

7º     

8º     

9º     

10º     

11º     

12º     

13º     

14º     

15º     


